[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO - RS

Rua Henrique Hübner, 328  – 96.535.000 - Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

OF. CMV nº 050/2022                                          Cerro Branco, 19 de maio  de 2022.
Excelentíssimo Senhor:

EDSON JOEL LAWALL
Prefeito Municipal

CERRO BRANCO - RS

Prezado Senhor:

Na ocasião que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos disponibilizar o valor de R$ 2.400,00 ( Dois mil e quatrocentos reais), para auxiliar nas despesas realizadas com as festividades referentes ao “34ºAniversário de Cerro Branco”.
Ressalta-se que a programação conta com bastante atrações para o público e é de fundamental importância ajuda financeira desta Casa, que também é parceira da realização destes eventos.
Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,
_____________________________
CHARLES RICARDO PETERMANN
                          PRESIDENTE